-@ u l sp TEAM EXTREME SPORT mm

. Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
sportpertutti 27 Prova - Lavello (PZ)

Regionale Basilicata

www.ultracross.it
MYLAPS

Motorismo

.ZA Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS

4- Veteran 040/050 Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
Prima Manche 18/05/2025 12:50 N
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:14:16
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
1 13:15:39.887
(256) FORLEO Antonio 2 1:20.305 +3.449 13:17:00.192
1 13:15:26.463 3 1:17.617 +0.761 13:18:17.809
2 13:16:37.012 4 1:16.951 +0.095 13:19:34.760
3 1:10.775 +0.226  13:17:47.787 5 13:20:51.616
4 1:10.784 +0.235 13:18:58.571 6 1:17.936 +1.080 13:22:09.552
5 1:13.053 +2.504 13:20:11.624 7 1:18.727 +1.871 13:23:28.279
6 1:10.909 +0.360 13:21:22.533 8 1:18.761 +1.905 13:24:47.040
7 1:11.277 +0.728 13:22:33.810 9 1:20.050 +3.194 13:26:07.090
8 1:12.385 +1.836 13:23:46.195 10 1:20.927 +4.071 13:27:28.017
9 1:10.991 +0.442 13:24:57.186
10 1:11.338 +0.789 13:26:08.524 (141) POSSIDENTE Rocco
1 1:13.502 +2.953 13:27:22.026 1 13:15:41.021
2 1:21.570 +3.735 13:17:02.591
(115) MARGIOTTA Marco 3 1:19.753 +1.918 13:18:22.344
1 13:15:26.350 4 1:17.993 +0.158 13:19:40.337
2 13:16:36.487 5 1:18.464 +0.629 13:20:58.801
3 1:11.016 +0.879  13:17:47.503 6 13:22:16.636
4 1:11.342 +1.205 13:18:58.845 7 1:19.045 +1.210 13:23:35.681
5 1:12.409 +2.272 13:20:11.254 8 1:18.924 +1.089 13:24:54.605
6 1:10.463 +0.326 13:21:21.717 9 1:18.772 +0.937 13:26:13.377
7 1:11.544 +1.407 13:22:33.261 10 1:18.313 +0.478 13:27:31.690
8 1:13.348 +3.211 13:23:46.609
9 1:15.075 +4.938 13:25:01.684 (72) MUSCIO Alessandro
10 1:17.346 +7.209 13:26:19.030 1 13:15:37.304
1 1:22.294 +12457  13:27:41.324 2 13:16:57.861
3 1:21.015 +0.458 13:18:18.876
(86) DE VITIS Jonni 4 1:21.006 +0.449 13:19:39.882
1 13:15:34.441 5 1:22.905 +2.348 13:21:02.787
2 1:17.310 +0.738 13:16:51.751 6 1:22.171 +1.614 13:22:24.958
3 1:18.525 +1.953 13:18:10.276 7 1:25.456 +4.899 13:23:50.414
4 1:17.633 +1.061 13:19:27.909 8 1:24.146 +3.589 13:25:14.560
5 1:18.292 +1.720 13:20:46.201 9 1:22.627 +2.070 13:26:37.187
6 1:16.646 +0.074 13:22:02.847 10 1:24.745 +4.188 13:28:01.932
7 1:17.615 +1.043 13:23:20.462
8 1:16.618 +0.046 13:24:37.080 (77) INTERMITE Ciro
9 1:16.631 +0.059 13:25:53.711 1 13:15:38.453
10 13:27:10.283 2 IEEEEE 13:16:59.846
1" 1:18.356 +1.784 13:28:28.639 3 1:23.663 +2.270 13:18:23.509
4 1:23.467 +2.074 13:19:46.976
(291) GALLITELLI Roberto 5 1:23.210 +1.817 13:21:10.186
1 13:15:34.903 6 1:37.943 +16.550 13:22:48.129
2 1:17.322 +1.421 13:16:52.225 7 1:24.330 +2.937 13:24:12.459
3 13:18:08.126 8 1:25.552 +4.159 13:25:38.011
4 1:18.162 +2.261 13:19:26.288 9 1:24.876 +3.483 13:27:02.887
5 1:17.426 +1.525 13:20:43.714 10 1:25.220 +3.827 13:28:28.107
6 1:17.911 +2.010 13:22:01.625
7 1:18.154 +2.253 13:23:19.779 (189) PORFIDO Giovanni
8 1:17.763 +1.862 13:24:37.542 1 13:15:39.268
9 1:16.567 +0.666  13:25:54.109 P 1:21.924 | 13:17:01.192
10 1:18.911 +3.010 13:27:13.020 3 1:22.849 +0.925 13:18:24.041
1 1:18.566 +2.665 13:28:31.586 4 1:23.246 +1.322 13:19:47.287
5 1:22.216 +0.292 13:21:09.503
(81) MARINO Aurelio 6 1:37.508 +15.584 13:22:47.011
1 13:15:32.136 7 1:30.268 +8.344 13:24:17.279
2 13:16:49.373 8 1:31.170 +9.246 13:25:48.449
3 1:17.826 +0.589 13:18:07.199 9 1:28.413 +6.489 13:27:16.862
4 1:19.869 +2.632 13:19:27.068 10 1:30.082 +8.158 13:28:46.944
5 1:19.473 +2.236 13:20:46.541
6 1:18.379 +1.142 13:22:04.920
7 1:18.673 +1.436 13:23:23.593
8 1:19.367 +2.130 13:24:42.960
9 1:19.487 +2.250 13:26:02.447
10 1:22.011 +4.774 13:27:24.458
(51) MINERBA Marco
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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